

FORNUFT OG FØLELSER

MARIA LILLEMOEN
INFORMASJONSRAÐGIVER VED HØGSKOLEN I GJØVIK

Hva skal du bli? Hva vil du jobbe med? Det er mange som snart skal ta en viktig beslutning om hvilken utdanning de skal søke seg til innen 15. april. Det er stadig flere som søker seg til høyere utdanning, i takt med de store ungdomskullene. Dette har medført at konkurransen om noen typer studieplasser tilspisses, samtidig som det kommer flere nye og spennende studietilbud til i utdanningsjungelen, og at det er noen yrker som formelig «skriker» etter mer arbeidskraft.

Så hva skal man velge? Skal valget om høyere utdanning styres av fornuft eller følelser? Tja, en god blanding er muligens det beste. Det er viktig å velge noe man brenner for og ønsker å fordype seg innenfor, i tillegg er det å ta høyere utdanning en modningsprosess, en lære for livet og en døråpner inn i flere ulike bransjer.

Ved Høgskolen i Gjøvik (HiG) har vi utdanninger innen fagområdene helse, IT, media teknologi og økonomi og ledelse. Vi har også spisset den faglige aktiviteten og forskningen rundt tre søyler: bærekraftig produksjon, helse og IT inkludert informasjonssikkerhet. Dette har vi gjort for å møte nåtidens og fremtidens samfunnsutfordringer. Karrieredagen ved HiG i februar viste at studentene våre er ettertraktete. Karrieredagen måtte fordeles over to dager for å få plass til alle bedriftene som ville snakke med studentene. Det er godt å vite. De fleste har hørt om mangelen på hender i helsevesenet og det skrikende behovet for ingeniører, i tillegg har det blitt påpekt et stort behov for økonomer og programvareutviklere, og det kan være lurt å skjelle til hvilke utdanninger som gir deg jobb etter endt utdanning.

I tillegg er studier i utlandet verdifulle. Språk, kultur og nettverk er argumentasjon i seg selv for å ta hele eller deler av utdanningen i utlandet. Og ikke minst, arbeidsgiverne liker det. Høgskolen i Gjøvik har over 70 utvekslingsavtaler over hele verden som våre studenter har mulighet å benytte som en del av graden ved HiG, og våren 2012 kan vi telle over 60 internasjonale studenter på HiG som har kommet hit på grunn av hva fagmiljøet tilbyr. Visste du at Høgskolen i Gjøvik er den høgskolen i Norge som topper statistikken over antall søknader og deltakelse i EUs 7. rammeprogram? EUs 7. rammeprogram er verdens største forskningssamarbeid og rammeprogrammene er EUs viktigste finansielle redskap for å støtte forskning og utviklingsaktiviteter i Europa. Av totalt 6,6 millioner euro som er fordelt innen prosjekter til høgskolene i Norge, så er Høgskolen i Gjøvik deltaker i prosjekter som er tildelt til sammen 3 millioner av disse. Det sier ganske mye om det internasjonale fagmiljøet og samarbeidet som er bygd opp.

Altså, vi er ganske gode om vi i all beskjedenhet skal uttrykke det selv! Vi har selvfølgelig områder vi kan forbedre oss på. HiG har et sterkt fokus på kvalitetsarbeid og spesielt studiekvalitet; over hundre ansatte har gjennomført kurs i høgskolepedagogikk, vi har fått pris for det arbeidet som er gjort i Studiemndra og i tiden fremover skal vi sette ekstra fokus på studentengasjement. Uansett skal det være enkelt å si fra på vår høgskole, en tidligere student kalte HiG «den dørstokkfrie høgskolen». Det gleder oss! Sikker jobb for fremtiden er viktig, samtidig som alle bransjer har behov for dyktige medarbeidere -

er du flink får du jobb. Så si ja takk til både fornuft og følelser i valget om utdanning!